UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1627/UBND-KT

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch Tái đàn

lợn sau Dịch tả lợn Châu Phi.

 Hương Trà, ngày  07 tháng 5 năm 2020

              Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 752/SNNPTNT-CCCNTY

ngày 28/4/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc góp ý

Dự thảo Kế hoạch Tái đàn lợn sau Dịch tả lợn Châu Phi. Sau khi nghiên cứu Dự thảo,

UBND thị xã Hương Trà cơ bản thống nhất theo các nội dung Dự thảo Kế hoạch Tái đàn

lợn sau Dịch tả lợn Châu Phi do Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh xây dựng. Tuy nhiên

tại Phụ lục 1 thị xã góp ý như sau:

Để đảm bảo thống nhất Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp trên địa bàn thị

xã giai đoạn 2020-2025 tầm nhìn đến năm 2030, tổng đàn lợn của thị xã Hương Trà

tại thời điểm tháng 4/2020 là 12.330 con, đến năm 2025 đạt khoảng 30.000 con.

UBND thị xã Hương Trà đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT bổ sung vào Dự

thảo./.

  Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch; các PCT UBND thị xã;
- Lưu VT, KT.

Trần Ngọc Huyến

		2020-05-08T10:35:12+0700